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Lisäkirje tarjouspyyntöön:  

KANTEENMAA–KESKUSTA SYÖTTÖVESIJOHDON SANEERAUKSEN VALVONTA JA 
TURVALLISUUSKOORDINAATTORI 

Tarjouspyyntöön saapui yksi kysymys määräajan puitteissa 

Kysymys: 

Pyynnössä kerrotaan valvojan vastuusta dokumentoida rakennettava linja valokuvin 10m 
välein, siten että kuvat ovat kohdennettavissa sijaintitietojen mukaan. Kirjaus alla. 

”Lisäksi valvojalla on vastuu dokumentoida rakennettava linja valokuvin 10 metrin välein siten, 
että kuvat ovat kohdennettavissa sijaintitietojen mukaan.” 

 Miten kyseinen vaatimus käytännössä toteutetaan? Linjaa on yhteensä piirustusten mukaan 
n. 13 km. 15 kk työaikana tämä tekee vähintään n. 40m linjaa päivässä. Oletettavasti joinain 
päivinä enemmän ja joinain vähemmän. Tämä tarkoittaisi valvojan lähes jatkuvaa läsnäoloa. 
Tuleeko valvojan olla paikalla koko ajan, mikäli linjaa tehdään esim. 100m päivässä? Mikäli 
käyntikertojen määrä viikossa 1-2kpl jätetäänkö linja peittämättä siihen asti, kunnes valvoja 
on valokuvannut kyseisen osuuden? 

 

Vastaus: 

Hankkeen dokumentointiin käytetään Buildien Projektipankkia. Punkalaitumen tekninen toimi 
on saanut tarjouksen kyseisen ohjelman käytöstä hankkeen ajaksi. Hinta on yhteensä 9 900 
euroa (alv 0 %). 

Tämä summa jaetaan tilaajan, urakoitsijan ja valvojan kesken, mikä tulee huomioida tarjousta 
jätettäessä. 

Dokumentoinnista voidaan sopia urakoitsijan ja valvojan kesken siten, että urakoitsija voi 
ottaa kuvan valmistuneesta kohdasta, kunhan kuvassa on sijaintitiedot (Buildie) ja kuva 
kattaa kuvatun ja valmistuneen alueen. Valvojan ei siis tarvitse olla paikan päällä läsnä, vaan 
hän kuittaa valmistuneen alueen Buildien kautta kuvan perusteella. 

Jos kuva on epäselvä tai valvoja haluaa tarkastaa tietyn alueen, urakoitsija on velvoitettu 
kaivamaan valvojan osoittaman alueen auki tarkastusta varten (YSE 1998). Vastuu 
dokumentoinnista pysyy valvojalla. 
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